Schachtabdeckung edelstahl
sy
st
em
 E
CO
15
besondere vorteile

   wir uns um schnellstmögliche Nachlieferung)
L
= Fertigung auf BestellungB
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
ECO-400400E50 400 x 400 320 x 320 7 kg L
ECO-500500E50 500 x 500 420 x 420 9 kg L
ECO-600600E50 600 x 600 520 x 520 12 kg L
ECO-700700E50 700 x 700 620 x 620 14 kg L
ECO-800800E50 800 x 800 720 x 720 18 kg L
ECO-900900E50 900 x 900 820 x 820 24 kg L
ECO-10001000E50 1000 x 1000 920 x 920 28 kg L
H
öh
e
50